
РЕПУБЛИКА СРБИЈА   

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ГРАД НОВИ САД  

ГРАДСКА УПРАВА ЗА ИМОВИНУ   

И ИМОВИНСКО – ПРАВНЕ ПОСЛОВЕ  

Комисија за јавну набавку ОП-15/2019 

Број: XXV-404-4/19-48 

Дана: 17. јула 2019. године  

Шифра: ОП-15/2019 

Нови Сад     

Дoдатне инфoрмацијe/пoјашњења број 1 

у поступку јавне набавке радова - 

   Реконструкција и адаптација објеката број 2 и 3 

 на адреси Булевар Деспота Стефана број 5 

шифра: ОП-15/2019 

 

Наручилац је дана 16.07.2019. године од заинтересованог лица, путем е-маила, 

примио Захтев за додатним информацијама и појашњењима Конкурсне документације за 

јавну набавку  радова - Реконструкција и адаптација објеката број 2 и 3 на адреси Булевар 

Деспота Стефана број 5“ (шифра: ОП-15/2019) 

 

Питање 1: „ Сагледавајући тендерску документацију, услове у којима би се иста 

изводила и задате рокове изградње предметних објеката, а поштујући правила струке, 

Закон о планирању и изградњи објеката (безбедност објекта, безбедност радника, 

квалитет извођења радова, сврсисходност планиране инвестиције) , као и специфичност 

реконструкције и адаптације објеката у датом временском интервалу ( јесен – пролеће 

2019/2020) сматрамо да је дошло до неправилности у конкурсној документацији у делу 

одређивања рока изградње од 10 месеци, што је недовољно за горе поменуто извођење и 

даје оптималан рок за исто 15 месеци.“  

На основу члана 54. став 12. тачка 1) Закона о јавним набавкама („Службени 

гласник Републике Србије” бр. 124/12, 14/15 и 68/15), Комисија за јавну набавку 

сачинила је дана 17.07.2019. године, додатне информације/појашњења, како следи: 

  

Одговор 1. „Наручилац је сагледао примедбе потенцијалног извођача радова и 

изјављује да остаје при првобитном услову у вези рока изградње од 10 месеци.,“ 

 

 

Ово се појашњење, сходно члану 63. став 3. Закона о јавним набавкама 

(„Службени гласник Републике Србије” бр. 124/12, 14/15 и 68/15), објављује на Порталу 

јавних набавки и интернет страници Наручиоца.  

 

 

Комисија за јавну набавку ОП-15/2019 

 


